Salix Yatırım Holding Anonim Şirketi tarafından 20.000.000 TL  tahsisli sermaye artırımı yapılmasına 

karar verilmiştir. 

Şirket esas sözleşmesinin 6.maddesinin "Şirketin ödenmiş sermayesi 10.650.000 (onmilyonaltıyüzellbin) TL 

olup ,tamamı ödenmiştir. Bu sermayenin herbiri 1 (bir) kr itibari değerde 1.065.000.000 (bir milyar altmış beş 

milyon) adet paya ayrılmıştır. Payların tamamı hamiline yazılıdır. Sermayeyi temsil eden paylar kaydileştirme 

esasları çerçevesinde kayden izlenir.Şirketin sermayesi türk ticaret kanunu ,sermaye piyasası kanunu ve buna ana 

sözleşme hükümleri çerçevesinde arttırılabilir veya azaltılabilir" şeklinde değiştirilmesinin genel kurulun